
Společnost
invelt - s.r.o.

Adresa
Jeremiášova

155 00 Praha 5 - Stodulky

Telefon
+420 257 117 222

Fax
+420 251 619 232

E-mail
praha@invelt.com

Internet
www.invelt.com

Banka
MONETA  a.s.

Kód banky
600

.
Číslo účtu

213089002

IBAN
CZ61 0600 0000 0002 1308 

9002

BIC
AGBACZPPXXX

Strana 1 z 3

invelt - s.r.o.

invelt - s.r.o.
Jeremiášova 1127/5
15500
Praha

Nabídka
Číslo nabídky 112119

Datum 17.12.2020
Prodejce prodej praha

Telefon 257 117 222
Mobil

Fax

E-mail marketa.vaneckova@invelt.com
Platnost do 31.12.2020

CV61 BMW X5 xDrive30d (cena včetně DPH) Kč  1 809 600

7HW Model xLine Kč     84 006
Technická data

Válce / ventily 0 / Spotřeba paliva - město 6,7 l/100 km
Zdvihový objem 2993 cm3 Spotřeba paliva - mimo město 5,7 l/100 km
Výkon 195 kW (265 k) při 1/min Spotřeba paliva - kombinovaná 6,1 l/100 km
Točivý moment  Nm při 1/min Emise CO2 159 g/km
Maximální rychlost 0 km/h Pohotovostní hmotnost  kg
Zrychlení 0-100 km/h 0 s

Barva a čalounění (cena včetně DPH)

475 Metalický lak "Black Sapphire" Kč     28 444
MCSW Kůže Vernasca perforovaná "Black/Black" Kč          0

Sériová výbava (cena včetně DPH)

205 Automatická převodovka
255 Sportovní kožený volant
2PA Bezpečnostní šrouby kol
2VB Ukazatel tlaku v pneumatikách
2VC Sada na opravu pneumatik
302 Alarm
423 Velurové koberečky
428 Výstražný trojúhelník a lékárnička
459 Nastavení sedadel, elektrické s pamětí pro sedadlo řidiče
481 Sportovní sedadla řidiče a spolujezdce
4KM Hliníkové obložení interiéru Aluminium Mesheffect dark
4T8 Paket zrcátek
4UR Ambientní osvětlení
5A1 LED mlhová světla
5DM Parking Assistant
6AE Teleservices
6AF BMW Legal Emergency Call
6AK ConnectedDrive Services - přístup na BMW Online portál a integrace aplikací
6C3 Paket Connected Professional
6U3 BMW Live Cockpit Professional



Číslo nabídky

Datum

Platnost do

Nabídka
112119
17.12.2020
31.12.2020

Strana 2 z 3

Volitelná výbava (cena včetně DPH)

4HA Vyhřívání sedadel vpředu a vzadu Kč     21 684
5AS Driving Assistant Kč     29 796
1SA 19" kola z lehké slitiny V-spoke 734,Reflex Silver Kč          0
3AT Hliníkové střešní nosníky Kč          0
3MB BMW Individual hliníkové vnější prvky v provedení 

Aluminium Satinated
Kč          0

4AW Kožená přístrojová deska (černá umělá kůže Sensatec) Kč          0
8A4 Česká jazyková verze Kč          0
8AL Manuál a servisní knížka v ČJ Kč          0

Servis (cena včetně DPH)

7NH Service Inclusive - 5 let / 100 000 km Kč     19 344

Volitelná výbava Kč    183 274

Prodejní cena (cena včetně DPH) Kč  1 992 874

Příslušenství (cena včetně DPH)

4 Náklady na přepravu a PDI BMW Kč      9 000

Mezisoučet příslušenství Kč      9 000

Celková prodejní cena vozidla Kč  2 001 874

Cena celkem bez DPH Kč  1 654 441

DPH Kč    347 433

Cena celkem včetně DPH Kč  2 001 874

Autorizovaný dealer si vyhrazuje právo na změny cen, technických parametrů a specifikací bez 
předchozího upozornění.
Uvedené údaje o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě energie byly stanoveny podle 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 715/2007 v platném znění. Údaje se vztahují k 
vozidlu v uvedené konfiguraci a zohledňují volitelnou výbavu.

Hodnoty jsou již založené na nové metodice WLTP a pro účely porovnání vozidel jsou 
přepočtené na hodnoty odpovídající klasifikaci NEDC. Hodnoty CO2 u těchto vozidel se pro 
účely daní nebo jiných poplatků souvisejících s vozidly, které se (mimo jiné) zakládají na 
hodnotě emisí CO2, mohou lišit od hodnot zde uvedených.

Průvodce o spotřebě pohonných hmot a emisích oxidu uhličitého (CO2), který obsahuje údaje 
o všech modelech nových osobních automobilů, je bezplatně dostupný na místě prodeje. 
Kromě schopností efektivního využití paliva, které jsou dány konstrukcí vozidla, hrají při 
určování spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CO2) roli také netechnické 



Číslo nabídky

Datum

Platnost do

Nabídka
112119
17.12.2020
31.12.2020

Strana 3 z 3

faktory, jako je způsob jízdy s vozidlem. Oxid uhličitý (CO2) je hlavní plyn podporující vznik 
skleníkového efektu a významně přispívá k celosvětovému oteplování.

Autorizovaný dealer si vyhrazuje právo na změny cen, technických parametrů a specifikací 
bez předchozího upozornění. Uvedené údaje o spotřebě paliva, emisích CO2 a spotřebě 
energie byly stanoveny podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 715/2007 v 
platném znění. Údaje se vztahují k vozidlu v uvedené konfiguraci a zohledňují volitelnou 
výbavu.

Hodnoty jsou již založené na nové metodice WLTP a pro účely porovnání vozidel jsou 
přepočtené na hodnoty odpovídající klasifikaci NEDC. Hodnoty CO2 u těchto vozidel se pro 
účely daní nebo jiných poplatků souvisejících s vozidly, které se (mimo jiné) zakládají na 
hodnotě emisí CO2, mohou lišit od hodnot zde uvedených.

Průvodce o spotřebě pohonných hmot a emisích oxidu uhličitého (CO2), který obsahuje 
údaje o všech modelech nových osobních automobilů, je bezplatně dostupný na místě 
prodeje. Kromě schopností efektivního využití paliva, které jsou dány konstrukcí vozidla, 
hrají při určování spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CO2) roli také 
netechnické faktory, jako je způsob jízdy s vozidlem. Oxid uhličitý (CO2) je hlavní plyn 
podporující vznik skleníkového efektu a významně přispívá k celosvětovému oteplování.


